2021年11月1日

お客様各位

株式会社セゾン情報システムズ

カスタマーサービスセンター

HULFTテクニカルサポートサービス海外用電話窓口変更のお知らせ

拝啓

平素より、HULFT テクニカルサポートサービスをご利用いただき、誠にありがとうござい
ます。

この度弊社システムの更改に伴い、HULFT テクニカルサポートサービスの海外用電話窓口
の電話番号を変更いたします。

今後とも HULFT テクニカルサポートサービスをご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬具

-記-

１. 概要

HULFTテクニカルサポートサービスの海外用電話窓口の電話番号が変更となります。

海外用電話窓口をご利用のお客様におきましては、下記日程以降、お問い合わせ時の電

話番号をお間違いにならないようご注意ください。

変更後の海外用電話窓口の電話番号の詳細につきましては、下記日程以降、myHULFT

にて保守をご締結いただいている対象製品のライセンス情報よりご確認ください。

【myHULFT】

https://my.hulft.com/mypage

２. 日程

・2021年12月1日 9時30分（日本時間）より

【改訂履歴】

2021年11月1日 初版作成

以上